
STORNOWAY, Dingwall & Highland Marts Ltd., (November, 16th ) sold 9 prime cattle at its Christmas Show 
& Sale kindly sponsored by SAC Consulting and Lewis and Harris Sheep Producers and judged by D. MacDonald, 
Corriebheinn Farms, Portree. 
Prize List 
Bullocks –1st K. MacLennan, 1B Breasclete, Callanish. 
Heifers – 1st K. MacLennan, 1B Breasclete, Callanish. 
Supreme Champion – K. MacLennan, 1B Breasclete. 
Reserve Champion – K. MacLennan, 1B Breasclete. 
Prime bullocks (7) sold to 270.0p per kg and £1,644.30 gross for a 609kg Limousin cross, from 1B Breasclete, 
Callanish. 
Prime heifers (2) sold to 250.0p per kg and £1,350.00 gross for a 540kg Limousin cross heifer from 1B Breasclete. 
Leading prices per kg: 
Bullocks: 34 Newmarket, Laxdale, (LimX), 210p; 3 North Street, Sandwick, (LimX), 185p; 34 Park End, Isle of 
Lewis, (CharX), 180p. 
Heifers: 34 Newmarket, (SimX), 200p. 
Leading prices per head: 
Bullocks: 34 Park End, (CharX), £1,229.40; 3 North Street, (LimX), £1,115.55; 7 Mangersta, Uig, (AAX), 
£1,090.65. 
Heifers: 34 Newmarket, (SimX), £964. 
 
STORNOWAY, Dingwall & Highland Marts Ltd., (November, 16th) sold 11  prime sheep at its Christmas Show 
& Sale sponsored by SAC Consulting and Lewis and Harris Sheep Producers and judged by J. H. MacLeod, 
Crowlista, Uig. 
Prize List 
Cheviot lambs 
1st – I. MacDonald, 7 Aird, Point. 
Cross lambs 
1st – I. Scott, 34 Newmarket, Laxdale 
2nd – S. Nicolson, 14 Sheshader, Isle of Lewis 
Champion pen – I. Scott, Newmarket 
Reserve pen – I. MacDonald, 7 Aird 
Champion pen of lambs – I. Scott, 34 Newmarket, for a pen of 42.9kg Cross lambs realizing, £68. 
Reserve champion pen of lambs – I. MacDonald, 7 Aird, for a pen of 52.3kg Cross lambs realizing, £73. 
New season lambs (11) averaged 143.4p and sold to 164.0p per kg for a pair of 44.5kg Crosses from Sheshader, 
Isle of Lewis, and £73 gross for the reserve pen of lambs from 7 Aird and also for 44.5kg Crosses from Sheshader.. 
Leading prices per head and per kg: 
New season lambs: Cross – 34 Newmarket, £68, 158.5p. 
 
 
 


